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Zloženia portfólia podľa krajiny

Fond investuje do podskupiny Indexu S&P 500 s najnižšou volatilitou. Fond poskytuje dobrý rastový 

potenciál s veľkou odolnosťou voči poklesom = „Minimum Volatility“. Pojem „minimum volatility“ znamená, 

že fond sa priamo zameriava na minimálne kolísanie výnosovej miery. Graf nižšie zobrazuje výkonnosť 

fondu.
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iShares Edge S&P 500 Minimum Volatility UCITS ETF

10 Najväčších spoločností

Merck & CO INC

CHUBB LTD

TJX INC
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Mondelez International INC

Procter & Gamble

Johnson & Johnson

Berkshire Hathaway INC

Oracle CORP

Mcdonalds CORP

Celkom
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Váha v portfóliu v %

Zloženie portfólia podľa odvetvia

1, 741 AkcieS&P 500 Minimum 
Volatility Index

92

Referenčná
mena triedy

Hodnota majetku 
(mld. USD)

Investičný 
štýl

Benchmark 
fondu

Počet pozícií 
v portfóliu

Fond

Benchmark

Ročná výkonnost fondu v % 1  ROK 3  ROKY 10 ROKOV5 ROKOV OD VZNIKU

-1,51%

-1,59%

8,53%

8,39%

12,00%

11,82%

8,21%

9,07%

12,00%

11,82%

SK


